Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1" Giornata Circuito ACQUASPORT
RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Maschi

Montebelluna, Domenica 20/11/2022 - 15:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

VECCHIATO THOMAS
CARAMBIA GAETANO
PIETROBON ALBERTO
CAUDURO JACOPO
PADOIN MATTEO
ROMANO ANDREA
BOLLETTA CLAUDIO
MASON ALBERTO
GAMBINI FABIO
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Anno

2000
1991
1996
2001
1998
1975
1966
1985
1957

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
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Societa

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
MONTENUOTO SSD
MONTENUOTO SSD

VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI
VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI
MONTENUOTO SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
RONCADENUOTO SSD ARL

Foglion. 1
27/11/2022

FINALE

01:01.8
01:07.8
01:19.9
01:23.1
01:23.6
01:34.8
01:36.8
01:41.6
02:09.0

Serie

Punti
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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