## Foglio n. 1 27/11/2022

## 1^ Giornata Circuito ACQUASPORT RISULTATI COMPLETI

## 100 Dorso - Assoluti Maschi

Serie

Montebelluna, Domenica 20/11/2022 - 15:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	VECCHIATO THOMAS	2000	ITA	UOEI CANDIDO CABBIA - TRE	01:01.8	0
2	CARAMBIA GAETANO	1991	ITA	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:07.8	0
3	PIETROBON ALBERTO	1996	ITA	MONTENUOTO SSD	01:19.9	0
4	CAUDURO JACOPO	2001	ITA	MONTENUOTO SSD	01:23.1	0
5	PADOIN MATTEO	1998		VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI	01:23.6	0
6	ROMANO ANDREA	1975		VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI	01:34.8	0
7	BOLLETTA CLAUDIO	1966	ITA	MONTENUOTO SSD	01:36.8	0
8	MASON ALBERTO	1985	ITA	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:41.6	0
9	GAMBINI FABIO	1957	ITA	RONCADENUOTO SSD ARL	02:09.0	0